
Ammersee-Cup - 16qm-(S) Jollenkreuzer 
Echinger Segel-Club e.V.

19.05.-21.05.2023

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

gemeldet: 20 gestartet: 18 gezeitet: 18

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 6 Streicher: 1
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HUCKE Jens 
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TREMMEL Bernd 

TREMMEL Werner 

**.AUT 

**.AUT 

2 

 

1 

 

4 

 

2 

 

2 

 

1 

 

8.0 

 

3 

 

GER 465

 

DÜSENER Sven 

ADLOFF Katrin 

SH.050 PSV

N .081 SCSH
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CZAJKA Peter 

KLIMA Sandy 
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GRUBER Christian 

GRUBER Marius 
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NEMETH Jörg 

KATZENBEISSER Andreas 
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KAISER Stephan 

KAISER Ute 
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ALTVATER Marianne 

ALTVATER Rainer 
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HERGET Reiner 

HERGET Beate 
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STOCKHAMMER Michael 

STOCKHAMMER Angela 
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PIEHSLINGER Georg 

TUDOSZE- PIEHSLINGER Patricia 
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SCHMIDT Maximilian 

SCHMIDT Markus 
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HORVATH Anton 

HORVATH Irene 
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HÄRTEL Uwe 

HÄRTEL Luis 
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WIDENMAYER Michael 

WIDENMAYER Stephan 

BA.020 ESC

BA.020 ESC

14 

 

14 

 

13 

 

DNC 

 

17 

 

DNF 

 

79.0 

 

16 

 

GER 241

 

MARX Florian 

REGULIN Daniel 
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SOMMER Maria 

RENK Uwe 
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SEITZ Ulrich 

NAMYSLOWSKI Alexandra 

BA.020 ESC

BA.020 ESC

16 

 

DNS 

 

DNF 

 

16 

 

DNF 

 

DNC 

 

95.0 

 

19 

 

AUT 3

 

HUBER Claudia 

WINKLER Reinhardt 
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BENTZ Jörg 

MSCHWUDTKE Kevin 

BA.020 ESC

. 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

105.0 

 

Erstellt: 11.05.2025 14:06 --- Â© 2010-2024 auf Layout - RUZ EDV-Service Zeidler - Berlin -- info@raw-software.de Seite 1/1


